РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

УВАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

56-я сессия 2 созыва

РЕШЕНИЕ № 2

15 августа  2024г.                                                                                          с. Уваровка

«Об утверждении размера единовременной

премии председателю Уваровского

сельского совета – главе администрации

Уваровского сельского поселения –

участнику муниципальной управленческой

команды администрации Уваровского

сельского поселения Нижнегорского района

Республики Крым в 2024 году»

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

статьями 9, 139.1, 142, 142.4, 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 08.06.2021 № 873 «О поощрении

субъектов Российской Федерации за достижение значений (уровней) показателей

для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей

высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской

Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской

Федерации в 2021 году», распоряжением Правительства Российской Федерации от

08.06.2021 № 1509-р, Законом Республики Крым от 28.11.2014 № 16-ЗРК/2014 «О

межбюджетных отношениях в Республике Крым», Решением  68-й внеочередной

сессии 2-го созыва Нижнегорского районного совета Республики Крым от 26

декабря 2023 года № 3  «О бюджете муниципального образования Нижнегорский

район Республики Крым на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (с

изменениями); Решением № 9 75-й сессии Нижнегорского районного совета

Республики Крым 2-го созыва от 25.07.2024 года «Об утверждении Порядка

предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального

образования Нижнегорский район Республики Крым, источником финансового

обеспечения, которых являются иные межбюджетные трансферты из бюджета

Республики Крым, на поощрение в 2024 году муниципальных управленческих

команд Нижнегорского района Республики Крым», Решением Уваровского

сельского совета Нижнегорского района Республики Крым №1 от 05.08.2024 года

«Об утверждении Порядка поощрения муниципальной управленческой команды

администрации Уваровского сельского поселения Нижнегорского района

Республики Крым в 2024 году», Уставом муниципального образования Уваровское

поселение Нижнегорского района Республики Крым, Уваровский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Установить размер единовременной премии председателю Уваровского

сельского совета – главе администрации Уваровского сельского поселения –

участнику муниципальной управленческой команды администрации Уваровского

сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым в 2024 году согласно

п. 6 Порядка поощрения муниципальной управленческой команды администрации

Уваровского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым в 2024

году в сумме 12 589 (Двенадцать тысяч пятьсот восемьдесят девять) рублей 87

копеек).

2. Данное решение подлежит обнародованию на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице Нижнегорский район (nijno.rk.gov.ru)

в разделе «Муниципальные образования района», подраздел «Уваровское сельское

поселение» и на информационном стенде Уваровского сельского совета

Нижнегорского района Республики Крым по адресу: Нижнегорский район, с.

Уваровка, ул. Кирова,18.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Уваровского сельского совета –

глава администрации

Уваровского сельского поселения       В.А. Звязка